Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

quinta-feira, 8 de maio de 2025

24 - Ano I - Nº 632 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

s STABâlANA '
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 028/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-EDITAL N° 005/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA,
ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições, em consonância com
a Lei Orgânica Municipal, art. 37, incisos V II, IX  e X II da Constituição
Federal, Lei Municipal n° 2.252/2019 e o item 10 do Edital n° 005/2024
do Processo Seletivo Simplificado da.Secretaria Municipal de Saúde;

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, classificados no Processo
Seletivo vinculado ao Edital n° 005/2024, para cumprir todas as regras neste
estabelecidas:

PEDIATRA

Posição Inscrição Nome CPF Nascimento Pontuação

1.
037 Ju lia n a  A n d ra d e  d e  S en a

C a rv a lh o

98Ò.***.***-04 20/09/1979 03

Ia DA CONVOCAÇÃO

Deverão candidato, comparecer à sede da Secretaria de Saúde, situada
à Avenida Vereador Olímpio Grande, n° 133, bairro Porto,
Itabaiana/SE, (mesmo local onde foram realizadas as inscrições), nos
dias 09 e 12 de maio de 2025, no horário local de 09:00 às 13:00 horas,
no Departamento de Pessoal, para assinarem o Termo de Anuência e
Concordância para edição do Contrato por Prazo Determinado (Anexo I)
ou Solicitação de reclassificação para o fim da lista  (Anexo II) e a
Declaração de não acumulação inconstitucional de cargos públicos,
(Anexo I II) , bem como tomar ciência da data de início do desempenho de
suas funções e sua lotação.

1 Avenida Vereador Olímpio .Grande, 133, Porto, Itabaiana - SE, CEP: 49510-200
| (5$ saude@itabaiana.se.gov.br ||t§ (73) 3431-9701

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

quinta-feira, 8 de maio de 2025

25 - Ano I - Nº 632 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

2a DA DOCUMENTAÇÃO

2.1 Os documentos constantes dos Anexos I, II e III desta
convocação serão obrigatoriamente disponibilizados pela
Secretaria Municipal de Saúde e deverão ser preenchidos e
assinados na presença de um de seus servidores.

2.2 Por força do disposto nos subitens 11.31 e 11 A 2 do Edital n°
005/2024, os documentos pessoais dos convocados poderão
ser reavaliados no momento de sua contratação.

Itabaiana/SE, em 08 de maio de 2025.

!5\ <Sl5L-
GENILZA DE JESUS SANTOS
Secretaria Municipal de Saúde

A óão o b s e r v â n c i a  dos .pirazos e/ou a inexatidãos-.dasn\inf o::R.m a?çõ :es.woma c o n s t a t a ç ã o ,  . m esm o :qu.e. p o ste r io r ,  de
i r r e g u l a r id a d e s  nos d ocu m e ntos,  e l im in a r ã o  o...candidato:.-do P S S .  .

20 c a n d id a t o  ou con tra ta do  po derá ,  a qu.alguer, tem po;. s# r  e x c lu íd o  d ç>:-P S $5:0 ü y,e r. r e s  c i ri d i d o, o s e u  C o n tra to  po r  Prazo.
D e te rm in a d o  se for v e r i f ic a d o  que a p re se n t o u  in fo rm a çõ e s, . 'd ò cu/m e rito s/ò u  d a d o s :faLs.ç s , sem  /p re ju íz o  da ,a p l ic a ç â o
dá Lei P e n a l .  ■■■■"■ ; i  . .

BETARIA I
VSAÜOr I

Avenida Vereador Olímpio Grande, 133, Porto, itabaiana - SE, CEP: 49510-200
íãjjjfe saude@itabaiana.se.gov.br ^ | |  (79) 3431-9701

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA